



Steffen.Møller Holding ApS

Skæring Hedevej 400
8250 Egå
CVR-nr. 40578129

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.12.2021

Steffen Møller Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steffen.Møller Holding ApS

Skæring Hedevej 400

8250 Egå

CVR-nr.: 40578129

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Steffen Møller Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2020/21 udviset et overskud på 986t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(43.795)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		800.500	567.000
Andre finansielle indtægter	1	114.819	146.591
Andre finansielle omkostninger		(2.740)	(1.737)
Resultat før skat		907.579	668.059
Skat af årets resultat	2	78.773	(22.233)
Årets resultat		986.352	645.826
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Overført resultat		686.352	445.826
Resultatdisponering		986.352	645.826

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.400.000	3.400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.157	10.157
Finansielle aktiver	3	3.410.157	3.410.157
Anlægsaktiver		3.410.157	3.410.157
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.086.372	6.155.403
Andre tilgodehavender		1.735.131	1.635.602
Tilgodehavender		8.821.503	7.791.005
Likvide beholdninger		96.545	417.510
Omsætningsaktiver		8.918.048	8.208.515
Aktiver		12.328.205	11.618.672

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		11.915.628	11.229.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital		12.255.628	11.469.276
Skyldig skat		23.767	22.233
Langfristede gældsforpligtelser		23.767	22.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.225	0
Skyldig skat		22.233	118.938
Anden gæld		17.352	3.225
Kortfristede gældsforpligtelser		48.810	127.163
Gældsforpligtelser		72.577	149.396
Passiver		12.328.205	11.618.672

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	11.229.276	200.000	11.469.276
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	686.352	300.000	986.352
Egenkapital ultimo	40.000	11.915.628	300.000	12.255.628

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	56.539
Renteindtægter i øvrigt	114.819	90.052
	114.819	146.591

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	23.767	22.233
Regulering vedrørende tidligere år	(102.540)	0
	(78.773)	22.233

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.400.000	10.157
Kostpris ultimo	3.400.000	10.157
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.400.000	10.157

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 0 t.kr.
